_<~
" 11 _~/

ESTADO DE RONDÔNIA
MUNICÍPIO DE BURITIS

PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL

INDICAÇÃO N°. 	_À 	/2023

AUTOR: Renato Leitão dos Santos

PARA: Prefeitura Muni ci pal/Sem osp
INDICANDO: Que realizado o serviço de restauração da Ponte Da Linha Doizinha

Travessão do Lorinho.

JUSTIFICATIVA

Venho através lhe comunicar que a Ponte da Linha Doizinha Travessão Do

Lorinho, encontram-se com a Cabeceira Baixa e Carros de pequeno porte não

conseguem trafegar no local , acarretando em grandes transtornos e levando perigo a

população que ali trafegam. Assim venho solicitar que seja realizado em caráter de

urgência o serviço de restauração da Ponte. Assim, certo de sua pronta disponibilidade

reitero meus votos de elevada estima e consideração.

'.

••%...
"

á.

:

3 	 .."

8'

19~~ -
ESTADO DE RONDONIA
MUNICÍPIO DE BURITIS

PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL

Gabinete do Vereador Renato Leitão
Dos Santos, aos Nove, dias do mês
Dez do ano de dois mil e Vinte e três.

APROVADO

Efi: 	1J _

)iÔt)J

Renato Leitão Dos Santos
Vereador

ESTADO DE RONDÔNIA
PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE BURITIS

Oficio: 065/CMBILEG/2023

Buritis, 10 de outubro de 2023.

Exmo. Sr.
Ronaldi Rodrigues de Oliveira
Prefeito
Buritis/RO

Exmo. Sr. Prefeito,

Encaminho a Vossa Excelência as Indicações N° 140, 141, 142, 143, 144, 145,

146, 147,148 e 14912023, deliberadas pela Mesa Diretora em Sessão Ordinária, realizada

em 09 de outubro de 2023, bem como os Requerimentos N° 034, 035, 036 e 037/2023,

deliberados em Sessão Plenária.

Contudo, solicitamos as providências cabíveis.

Atenciosamente

/(
MarI'elly Costa Silva

Diretora Legislativa

n,o  " , 'r11~0p w "~~P

"o